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Ravijuhendi “ Migreeni esmane diagnostika ja farmakoteraapia täiskasvanutel ” koosolek nr 12 

10. mai 2022 kell 11.00–13.00 

Veebikoosolek MS Teams-is 

Osalesid töörühma liikmed: Mark Braschinsky (juht), Marta Danilov, Triinu Niilberg-Pikksööt 

(kuni 12.35), Anneli Virks, Kristi Tamela, Signe Alliksoo 

Puudusid töörühma liikmed: Tiina Riistan, Tiina Klooster 

Osalesid sekretariaadi liikmed: Urmeli Katus 

Eesti Haigekassa esindaja: Marion Kalju 

Puudusid sekretariaadi liikmed: Kairit Linnaste, Jana Lass, Helena Lepassar, Liis Rooväli 

Protokollis: Urmeli Katus  

 

Koosoleku päevakord ja vastu võetud otsused: 

1. Ravijuhendi koostajate huvide deklaratsioonid ning kvoorum 

Töörühma ega sekretariaadi liikmetel ei olnud huvide deklaratsiooni midagi lisada. Koosolekul 

osales kuus töörühma liiget. Kvoorum oli koos ja töörühm oli otsustusvõimeline (Triinu Niilberg-

Pikksööt kinnitas soovitused digitaalselt).  

 

2. Rakenduskava arutelu 

Koosolekul vaadati üle ja täiendati varasemalt koostatud rakenduskava. Nähti vajadust 

migreeniga patsiendi esmaseks neuroloogi kaugvastuvõtuks. Hetkel pole see Eesti Haigekassa 

raviteenuste nimekirjas (on ainult korduvvastuvõtt). Marion Kalju uurib kas teenuse lisamist saab 

algatada Eesti Haigekassa või erialaselts. Marta Danilov lisab informatsiooni CGRP vastaste 

monoklonaalsete antikehade kohta seoses seniste läbirääkimistega müügiloa hoidjatega. 

 

3. Tervishoiukorralduslikud küsimused 

Töörühm kinnitas järgmised soovitused: 
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Migreeni diagnoosiga patsient, kellel on sage episoodiline migreen (peavalupäevade arv kuus neli 

või rohkem) ja senine ravi ei ole efektiivne, suunake peavaluõe vastuvõtule (Praktiline soovitus) 

 

Migreeni diagnoosiga patsient, kellel on väga sage episoodiline migreen (peavalupäevade arv 10–

14 päeva kuus), krooniline migreen ja/või migreeni haiguskoormuse küsimustiku põhjal on 

migreenil oluline mõju elukvaliteedile (HIT-6 skoor 56 ja rohkem) ja senine ravi ei ole efektiivne, 

suunake neuroloogi vastuvõtule (Praktiline soovitus) 

 

Migreeni diagnoosiga patsient, kellel on sage migreen (peavalupäevade arv kuus neli või rohkem) 

ja senine farmakoloogiline ravi ei ole efektiivne, kaaluge kliinilise psühholoogi vastuvõtule 

suunamist (Praktiline soovitus) 

 

Migreeni diagnoosiga patsient, kellel on sage migreen (peavalupäevade arv kuus neli või rohkem) 

ja senine farmakoloogiline ravi ei ole tõhus, kaaluge füsioterapeudi vastuvõtule suunamist 

(Praktiline soovitus) 

 

Urmeli Katus tuletas töörühmale meelde et soovitused läbivad keeletoimetuse ning seetõttu võib 

sõnastus, kuid mitte sisu, veidi muutuda.  


